

**"Reparația porțiunilor de străzi:
Mihai Potîrniche, Eliberării,
Trandafirilor din s.Pohorniceni."**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02-05-2025

"Reparația porțiunilor de străzi: Mihai Potîrniche, Eliberării, Trandafirilor din s.Pohorniceni."

Valoarea de deviz 1 403 428,16 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	243,0000	60,00	14 580,000
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	388,8000	60,00	23 328,000
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	118,8000	60,00	7 128,000
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	66,2840	60,00	3 977,040
		Total manopera				60 776,17

Materiale:

1.	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	392,6880	1 550,00	608 666,400
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	82,2150	250,00	20 553,750
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	84,4200	250,00	21 105,000
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	493,6950	250,00	123 423,750
5.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	5,4540	416,67	2 272,518
6.	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	1,9089	9 800,00	18 707,220
7.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	3,7800	9 800,00	37 044,000
8.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	46,3590	18,00	834,462
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	66,4390	10,00	664,390
		Total materiale de construcții				833 271,49

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,6200	800,00	1 296,000
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	27,5232	500,00	13 761,600
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,3015	300,00	90,450
4.	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	116,1000	300,00	34 830,000

5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	104,4900	300,00	31 347,000
6.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	116,1000	300,00	34 830,000
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,3700	300,00	2 211,000
8.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	65,0700	1 100,00	71 577,000
9.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	4,3470	250,00	1 086,750
10.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	3,2400	180,00	583,200
11.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	4,3470	500,00	2 173,500
12.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	38,3040	330,00	12 640,320
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,7249	300,00	2 017,470
Total utilaje de constructii						208 444,29

Total	Lei	1 090 728,82
Fondul social	24 %	11 763,13
Total cheltuieli directe		1 102 491,95
Cheltuieli de regie	4 %	44 099,68
Beneficiu de deviz	2 %	22 931,83
TVA	20 %	233 904,70

Total deviz:

1 403 428,16

Intocmit

Administrator, Sergiu TROIAN

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

